



# YALNIZIM DOSTLARIM YALNIZIM YALNIZ

Kayahan Uygur yazdı



## Yalnızım dostlarım yalnızım yalnız

21 Temmuz Pazar 2019 16:00



Kayahan Uygur yazdı

Tüm dünya medyasının önceden haber verdiği, Amerikalıların defalarca tekrarladıkları Türkiye'nin F-35 programından çıkarılma işlemi ilan edilince şaşırın insanlara sadece bizim ülkemizde rastlandı. Türkiye, üzerinde konuşulan gerçeklik algısının giderek dünyadan farklılaştığı bir ülkeye dönüşüyor.

Yaklaşık iki yıl boyunca Rahip Brunson'ı içerde tutmuş ve onun özgürlüğünü açıkça ABD ile pazarlık konusu yapmış olan bir iktidarın hâlâ ABD Başkanı'ndan olumlu ve özel jestler bekleyebildiği bir ülke burası. Üstelik o ABD Başkanı'nın bugünlerde sabah akşam küresel İhvan örgütünün elemanı ve ABD düşmanı olarak suçladığı Somali kökenli İlhan Omar'ı ağırlamış olan iktidardır bu özel jesti bekleyen.



## GİDİŞ NEREYE?

Türkiye’de özellikle iktidar çevrelerinin dünyanın tümünden çok değişik bir frekansta yaşadıkları gözlemleniyor. Tüm bu gelişmeler sırasında göreve başlama konuşması yapan ABD’nin yeni Savunma Bakanı Mark Esper, Senato’da, **“Türkiye’nin son yıllarda Batı’dan nasıl uzaklaşıp gittiğini görmekten hayal kırıklığına uğradığını”** anlatıyor, Türkiye’de ise bu önemli konuşma hakkında bir yorum yapılmayıp değişen hiçbir şey olmadığı Savunma Bakanı tarafından vurgulanıyor.

Türkiye’de dile getirilen tez ABD’nin **“Türkiye’nin milli davalarına”** kayıtsız kaldığı, hatta Türkiye’nin düşmanlarını desteklediği şeklindedir. ABD ise tam tersine Türkiye’nin milli hassasiyetleri nedeniyle değil radikal İslamcı ve fetihçi hayalleri nedeniyle ittifakı bozduğu, kendisinin ise tam da bu nedenle PKK ile ilişkili güçlerle IŞİD’e karşı işbirliği yapmak zorunda kaldığı iddiasını değişik şekillerde tekrarlıyor. ABD, Türkiye’nin Suriye’de kendisinden beklenen desteği vermediği ve bambaşka bir çizgi izlediği ve sonuçta Suriye’deki cihatçılarla mücadele için Rusya’yı bile kendisinin çağırdığını belirtiyor.

## İSLAMCI KURNAZLIK

ABD’li gözlemciler açısından Ankara’nın ikide bir Kürt koridoru veya PKK konusunu gündeme getirerek Batı’yı eleştirmesinin nedeni bir kısım laik milliyetçileri kendi İslamcı politikasının peşine takmaktır. Yoksa ABD’nin kendi elleriyle paketleyip teslim ettiği PKK liderinden mektup getirip okutan ve tanınmış PKK liderlerini devlet televizyonuna çıkaran bir iktidarın PKK ile o kadar da derin sorunları olmasa gerektir.

Batılılar, Suriye krizi başlamadan önce konuya bir **“barış”** ya da **“açılım”** süreci olarak bakacak kadar ılımlı bir yaklaşım gösteren Ankara’nın, kriz başladıktan sonra PYD, PKK ya da Suriye’deki Kürtler konusu gündeme getirmesinin asıl nedenini IŞİD’e karşı belli bir dönem takınılan **“bekle-gör”** tavrıyla ilişkilendirmişlerdir.

## TÜRK’E TÜRK PROPAGANDASI

Kendi tezlerimizi dünyanın geri kalan 189 ülkesine kabul ettirmeye çalışırken onların bu konularda nasıl düşündüklerini de bilmek elzemdir. **“Dünya FETÖ konusunda neden bizi desteklemiyor”** diye merak edenler dünyanın hangi ülkesinde terör suçları için **“milat tarihi”** bulunduğunu hiç sormuyorlar. Bir şebekenin yolsuzluk suçlaması yaptığı tarih **“milat”** oluyorsa ve o tarihe kadar bu **“terör örgütüne”** ne istediye verenler masum kabul ediliyorsa, diğer ülkelerin bu kadar **“ince”** ve **“hükm-i Karakuşi”** ayrımları kavrayamamaları doğaldır.

Aynı şekilde kendisini temsilen rahat bir şekilde konuşulan KKTC’nin vazgeçilmez haklarından söz edilirken de bu bağımsız ülkenin aralarında kardeşimiz denilen ülkeler tarafından bile tanınmamış olması hiç akla gelmiyor.

## RİSKLİ YALNIZLIK

Ülkemizin gerçek çıkarları, uygarlık tercihleri, çağdaş dünyadaki yeri hiç düşünülmeden sloganlar, takıntılar ve eski düşmanlıklar üzerinden geliştirilen politikalar vatanseverlik değil bir trans halinde popülizmin ve İslamcılığın peşine takılıp kaybolmaktır. Sonuçta görünen manzara ülkemizin izlenen İslamcı dış politika nedeniyle dünyada her geçen gün daha da yalnız kaldığıdır.

**Kayahan Uygur**

**Odatv.com**

kayahan uygur

odatv

arşiv

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

